BUDSJETT MUSIKKENS VENNER 2019

DATO

STED

KUNSTNER/
PROGRAM

(BILLETT)PRIS

BETALENDE
PUBLIKUM

INNTEKTER

UTGIFTER

OVERSKUDD/
UNDERSKUDD

Div.
Info

10.03.19

Nordhordland
Folkehggskule

Bergen Nord
Kammerkor
Erik Bye - kveld

325/260

0

MVNH er kun
medarranger.
Intet
gkonomisk
ansvar

24.03.19

Nordhordland
Folkehggskule

Gabriel Fliflet,
Berit Opheim
og Jorun Marie
Kvernberg
«Himlaleitet»

250/200/75

140

28750

33750

-5000

05.04.19

Knarvik kyrkje

Havard
Svendsrud,
trekkspel, Arvid
Engegard, fiolin
og Svein
Hauge,bass

250/200

110

23000

28000

-5000

12.05.19

Tur/retur
Frekhaug -
Sunnfjord

Vartur til Jakob
Sande- tunet og
Villa Amot
Konsert med
visegruppe og
bespisning

950

40

38000

43000

-5000

23.08.19

Knarvik kyrkje

Ytre Sulgens
jazzensemble

300/150
Familie 750

300

85000

85000




INNTEKTER | Billettinntekter Honorar 62 000 Se vedlagte
Medlemskontigent Leie av lokale 34 000 arsregnskap
Egne inntekter Lyd/lys 20000 for 2018 for
Annonser og reklame 28 000 forstaelse
Kulturmidler Meland Andre utgifter 111 000 av «andre
Kulturmidler Lindds utgifter»
Inntekter totalt: Utgifter totalt: 256 000




